
3

9
10

12

16

18
20
25
26

30
32
36
38
40
46
49

Památky na hrdinu
Artefakty po generálmajoru Karlu Střelkoví

Ringkragen, gorget neboli slinták
Kostíkovy fenomenální nálezy legendárních hrudních štítů

Střípky

S Detektorwebem v Protivanově 
již podruhé
Ohlédnutí za druhým ročníkem setkání hledačů 
v Protivanově

Zeleninová sklizeň na jedničku
Reportáž z ukázkového odkrývání depotu 
bronzových artefaktů

Čáslavská rebelie
S Jiřím Táborským o méně známých událostech 
naší historie

Jak se kope mina
Kolega Stahad a jeho nebezpečný nález

Skrývá Větruše další tajemství?
Návštěva v Muzeu civilní obrany v Ústí nad Labem

Poradna ■

Poklad: 22 tisíc římských mincí
Aktuální informace o ohromném depotu římských 
mincí v Anglii

Jakými bateriemi napájíte detektor?
Odpovědi hledačů na anketní otázku

Klopýtání na dlouhé cestě
Pátrání po záhadném letadle ze Šumavy

Příběh římské mince
Pěkný zářez na hledačské pažbě kolegy Jaruny

Soupis čs. svátostek
Již 14. pokračování unikátní práce Bedřicha Přibila

15cm hrubá houfnice vz. 25
Další ze studií historika dělostřelecké techniky Jana Škarky

Hledač v terénu - boty
První díl nového seriálu o hledačské výstroji

Za pokladem templářů
Povídka z pera spisovatele-detektoráře Václava Moravce


